PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
1 SS-00001 2005 IDEA GLOBAL, S.A. DE C.V. IGL-060905-R33 DISEÑO INTELECTUAL IMPRESIÓN DIGITAL
DISEÑO Y FABRICACION  DE
SEÑALAMIENTOS EXTERIORES E
INTERIORES / DISEÑO FABRICACION DE
STAND ROTULACION EN VINIL /
ARTICULOS PROMOCIONALES
ANTARES NO. 5528, FRACC. ARBOLEDAS,
C.P. 45070, ZAPOPAN, JALISCO
3631-2455
3634-7877
recepcion@disenointelectual.com;
2 SS-00002 2006 ALFREDO TINAJERO BARRERA TIBA-711022-2Z0 ANTENA INFORMATIVA MONITOREO DE MEDIOS SERVICIOS SIMUNISTRO DE
INFORMACION
Niños Héroes N°1555 Piso 5 Oficina 507, Col.
Moderna, C.P. 44190, Guadalajara Jalisco. 33-45-19-82 ainformativa@prodigy.net.mx
3 SS-00003 2006 COMUNICACIÓN E INFORMACIÓN, S.A DE
C.V CIN-760909-8V0 REVISTA PROCESO PERIÓDICOS Y REVISTAS REVISTA PROCESO
FRESAS NO. 13, COL. DEL VALLE,
DELEGACIÓN BENITO JUÁREZ, C.P. 03100,
MÉXICO, D.F.
01 800 2024-998 suscripciones@proceso.com.mx
4 SS-00004 2006 FREYSSINIER MORIN, S.C. DFM- 961128-AB7 DESPACHO FREYSSINIER
MORIN CONTADORES ASESORIA CONTABLE
ALCAMO No. 3070 COL. PRADOS
PROVIDENCIA, C.P. 44670, GUADALAJARA,
JAL.
3642-9804 daniel.herrera@freyssinier.com.mx;
5 SS-00005 2006 GRUPO ACIR, S.A. DE C.V. GAC-650608-AM5 GRUPO ACIR RADIO RADIO
AV. LÁZARO CÁRDENAS No.2820 COL.
JARDINES DEL BOSQUE C.P. 44520
GUADALAJARA, JAL
3121-6160
3121-6917 recepcion@grupoacir.com
6 SS-00006 2006 COPIADORAS ELECTRONICAS DE
GUADALAJARA, S.A DE C.V. CEG-840714-LG9 CEGSA COPIADORAS SERVICIO DE COPIADO VIDRIO No. 2256-1 COL. BARRERA C.P. 45150
GUADALAJRA, JAL
1204-7966
1204-7999 jsevilla@mitacegsa.com
7 SS-00007 2006 MARCALIX, S DE R.L DE C.V. MAR-000215-LE2 MARCALIX  SERVICIOS LIMPIEZA INSTITUCIONAL SERVICIO DE PERSONAL DE LIMPIEZA PASEO DE LA ARBOLEDA 908, JARDINES
DEL BOSQUE, 44520 GDL. JALISCO
3827-1304
3826-0909 cecimarcalix@hotmail.com
9 SS-00008 2006 MATERIALES Y PROVEEDORES DE
SERVICIOS, S.A DE C.V MPS-040421-DT6 PROLIGHT MUEBLES Y MATERIALES
DE OFICINA
MUEBLES Y ACCESORIOS PARA EL
HOGAR Y LA OFICINA
AV. UNION No. 136 COL. AMERICANA C.P.
44140 GUADALAJARA, JAL 3616-2311 prolight_mx@hotmail.com
8 SS-00009 2006 GONZALEZ SILVA MARIA HERMINIA GOSH-661008-DU4 GONZALEZ SILVA MARIA
HERMINIA
OTROS ARTS Y PDTOS NO
CLASIFICADOS ANT
OTROS ARTS Y PDTOS NO
CLASIFICADOS ANT
LOPE DE VEGA 112 18 COL. OBRERA
CENTRO 3585-1825 maria.gonzalez@gmail.com
10 SS-00010 2006 PAGINA TRES, S.A PTR-980813-TT8 MARIO BERNARDO
CORTES OROZCO PERIÓDICOS Y REVISTAS AGENCIA DE VIAJES CALZADA DEL AGUILA 81-Z COL. MODERNA
C.P. 44190 GUADALAJARA, JAL.
3668-3124
3668-3190 renovaciones.gdl@milenio.com
11 SS-00011 2006 PROMOMEDIOS DE OCCIDENTE, S.A. DE
C.V. POC-800528-A7A PROMOMEDIOS DE
OCCIDENTE RADIO TELECOMUNICACIONES AV. MARIANO OTERO No.3405 COL VERDE
VALLE, C.P. 45060, GUADALAJARA, JAL. 3810-1500 info@promomediosdeoccidente.com
12 SS-00012 2006 CADENA RADIODIFUSORA MEXICANA,
S.A. DE C.V. RCO-841016-7JA TELEVISA RADIO RADIO GENERADORES DE LUZ RUBEN DARIO No. 158 CIRCUNVALACIÓN
VALLARTA C.P. 44680, GUADALAJARA, JAL
3818-7700
3818-7711 aperez1@televisa.com.mx
13 SS-00013 2006 ACTIVA DEL CENTRO, S.A DE C.V. RCC-820129-RH4 ONDAS DE ALEGRIA RADIO VINOS Y LICORES AV. MEXICO No. 3150, FRACC. MONRAZ,
C.P. 44670, GUADALAJARA, JAL
3880-2121
3880-2100 recepción@activa.mx
14 SS-00014 2006 UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE
GUADALAJARA A.C. UAG-780612-7I8 OCHO COLUMNAS PERIÓDICOS Y REVISTAS CONSTRUCCIÓN AV. PATRIA 1201 LOMAS DEL VALLE
ZAPOPAN JAL. C.P. 45110 3648-8044 dperez@ochocol.com
15 SS-00015 2006 ACCEDE DESARROLLO LOCAL AC ADL 051128 6N9 ACCEDE DESARROLLO
LOCAL AC
SERVICIOS NO
REMUNERADOS DE
ASISTENCIA SOCIAL
APOYO A NEGOCIOS GARIBALDI 1074 15 COL. VILLASEÑOR
GUADALAJARA JALISCO CP. 44600
3825 7574
3826 2799 accededl@yahoo.com.mx
16 SS-00016 2006 EDITORA DE MEDIOS DE MICHOACÁN S.A.
DE C.V. EMM-040210-PF8
PROGRAMAS Y
SOLUCIONES
INDUSTRIALES DE
MEXICO SA DE CV
PERIÓDICOS Y REVISTAS PRODUCCION CIRCUITO CERRADO
MANUELA HERRERA 150 PLANTA BAJA,
COL. GERTRUDIS BOCANEGRA, C.P. 58150,
MORELIA MICHOACÁN
3615-6209
3615-6219
3630-2068
ext. 104
17 SS-00017 2006 GRUPO OBED GRAPHICS DE MEXICO SA
DE CV GOG 030811 H97 CORPORATIVO I DE M OTROS ARTS Y PDTOS NO
CLASIFICADOS ANT PUBLICIDAD RAMON CORONA 181 A DOL. CENTRO
JALOSTOTITLAN JALISCO CP. 47120
3585 0360
3585 0361 edu@grupoobed.com
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
18 SS-00018 2006 PROGRAMAS Y SOLUCIONES
INDUSTRIALES DE MEXICO SA DE CV PSI 990111 968 HARO RAMÍREZ ROCÍO OTROS ARTS Y PDTOS NO
CLASIFICADOS ANT RELATORIA
HERNAN CORTES 2869  6  COL.  VALLARTA
SAN LUCAS  GUADALAJARA JALISCO CP.
44690
3616 2272 gerardo.gutierrez@gmail.com
19 SS-00019 2006 SISTECOPY S.A. DE C.V. SIS-970113-J9A KARLA D´NIZ MOSQUEDA
DE LA O IMPRESIÓN DIGITAL SERVICIO CIENTIFICOS Y TECNICOS AVILA CAMACHO 1275 INT. 6-7 3833-6030
3833-6029 cotizaciones@sistecopy.com
20 SS-00020 2007 COMERCIALIZADORA DE SERVICIOS
IMAGEN S.A. DE C.V. CS1-050826-4PA ALDO HERMES JAVIER
MOSQUEDA DE LA O RADIO PUBLICIDAD AV. UNIÓN 163 PISO 10 INT.1002 3630-2257 laura.leyva@prodigy.net
21 SS-00021 2007 ZARINA ELIZABETH PANIAGUA WEBB PAWZ-681113-SA5 ALEJANDRO QUINTERO
ROMERO BOTARGAS PUBLICIDAD LOPÉZ MATEOS SUR # 2077 LOC. 36 Y 37 3122-1448 zarina@primoresdisfraces.com.mx
22 SS-00022 2007 CORPORATIVO I DE M CIM-060710-SD3
SUMINISTROS
CONSTRUCTIVOS Y
ARQUITECTONICOS SA
DE CV
MARKETING PUBLICIDAD AV. MARINO OTERO  5789 3663 7075 eduardo.zaragoza@outlook.com
23 SS-00023 2007 A LA DERIVA TEATRO S.C. DTE 100921 GD7 CORPORATIVO
MULTIPLOS SA DE CV OBRAS DE TEATRO IMPRESIÓN DIGITAL
CALLE LANGLOIX NO. 1430, COL.
AMERICANA, C.P. 44160 GUADALAJARA,
JALISCO
3826-0676 tutuli28@hotmail.com
24 SS-00024 2007 MARIO BERNARDO CORTES OROZCO COOM 811214 LG0 RIESTRA DELGADO
ALVARO DANIEL AGENCIA DE VIAJES AGENCIA DE VIAJES PRV TALA 12  JALISCO  TONALA , JAL CP.
45412 3607 2077 mario.ber@gmail.com
25 SS-00025 2007 ZAFIRO EDITORES, S.A. DE C.V. ZED-001017-TTA ZAFIRO EDITORES, S.A.
DE C.V. IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DIGITAL CALLE CANTEROS 86, COL. MODERNA 44190 3614-6340
3619-3774 claudia@zafiroeditores.com
26 SS-00026 2007 HARO RAMÍREZ ROCÍO HARR-770617-TC1 ALEJANDRO QUINTERO
ROMERO PRODUCCIÓN DE SPOTS DISEÑO Y IMPRESIÓN URBANO SAN ROMÁN 830 RESIDENCIAL
PONIENTE 3832-0841 harorocio@yahoo.com.mx
27 SS-00027 2007 COMERCIALIZADORA IMU S.A DE C.V CIM-060124-GG7
SUMINISTROS
CONSTRUCTIVOS Y
ARQUITECTONICOS SA
DE CV
PUBLICIDAD
CASILLEROS MAQUINAS
FOTOGRAFICAS GUARDAPAQUETES
QUE FUNCIONAN CON MONEDAS
BOULEVARD MANUEL AVILA CAMACHO #32
OFICINA 401
COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC
DELEG. MIGUEL HIDALGO, MEXICO D.F.
3123-1645
3123-1646 ventasgdl@imu.com.mx
28 SS-00028 2007 EQUIPAMIENTOS URBANOS DE MÉXICO,
S.A. DE C.V. EUM-950516-716 CORPORATIVO
MULTIPLOS SA DE CV PUBLICIDAD MANTENIMIENTO
BLVD. MANUEL ÁVILA CAMACHO 76 PISO 2,
INTERIOR 201 LOMAS DE CHAPULTEPEC
DELEGACIÓN MIGEL HIDALGO, MÉXICO D.F.
3654-1157 roberto.velmontes@gmail.com
29 SS-00029 2007 GUILLERMO MANUEL GOMEZ ROCHA GORG-571009-6I3 RIESTRA DELGADO
ALVARO DANIEL MONTAJE EN EVENTOS RADIO COMUNICACIÓN LACANDONES 395 FRACC. MONRAZ 44670 3642-2123
3642-3587 gorogerencia@gmail.com
30 SS-00030 2007 ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. EME-880309-SK5 JUAN ENRIQUE TREJO
CARREEON MENSAJERÍA IMPRESIÓN DE LIBROS PERIODICOS Y
REVISTAS
HAMBURGO NO., 213 PISO 14 COL. JUAREZ
MÉXICO, D.F. C.P. 06600
3837-2770
Ext. 9607 guadalupe.mora@estafeta.com
31 SS-00031 2007 INSTITUCIÓN EXCLUSIVA DE
MENSAJERÍA, S.A. DE C.V. IEM-051021-N92
CONFIN INTEGRACION DE
SERVICIOS
PROFESIONALES
SOCIEDAD CIVIL
MENSAJERÍA EQUIPO DE SOFTWARE
NICOLAS ROMERO 415 S.H. COL.
ARTESANOS, C.P. 44200, GUADALAJARA,
JALISCO
3827-1843
3827-1397
3827-3705
32 SS-00032 2007 SAMUEL ISAMO KISHI LEOPO KILS-840321-NG9 SISTEMAS INTEGRALES
EN EXPOSICION VIDEO Y AUDIO COMERCIO AL POR MAYOR DE AGUA
PURIFICADA
COLINAS DEL CONGRESO 2366, COLINAS
DE ATEMAJAC 45190, ZAPOPAN, JALISCO
3824-8648
1199-7853 marcelaleopo@hotmail.com
33 SS-00033 2007 IMPRINTEC, S.A. DE C.V. IMP-040213-MZA VAZQUEZ SANDOVAL
HECTOR MANUEL IMPRESIÓN DIGITAL SUMINISTRO INFORMACIÓN GOLFO DE CORTEZ # 2869 INT 1 COL.
VALLARTA NORTE 3615-4235 ctorres@imprintec.com.mx;
34 SS-00034 2007 ROTOMAGNO, S.A. DE C.V. RMA-890626-CY6 ERIKA NOEMI JIMENEZ
MORENO IMPRESIÓN DIGITAL MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA INDUSTRIA ELECTRICA 31 COL. LA TIJERA 36129502 EXT. 116 octavio_mendez@rotomagno.com
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
35 SS-00035 2007 KARLA D´NIZ MOSQUEDA DE LA O MOOK850228KM0 LUIS ARMANDO GARCIA
NAVARRO
SERVICIO PROFESIONAL DE
ILUSTRACIÓN PASTELERIA FRESADORA 2186 COL. PARQUE INDUTRIAL
EL ALAMO 11-23-45-98 karla.mosqueda@gmail.com
36 SS-00036 2007 CREATIVIDAD Y SOLUCIONES
PUBLICITARIAS, S.A. DE C.V. CSP-051020-4X1
SODEXO MOTIVATION
SOLUTIONS MEXICO S.A
DE C.V
PUBLICIDAD SERVICIO DE CONSULTORÍA
CIENTIFICA Y TÉCNICA
CALZADA JESÚS GONZÁLEZ GALLO 317,
SAN CARLOS, GUADALAJARA, JALISCO
44460
3124-9492
ext. 1010 ignacio.mendez@withouse.com.mx
37 SS-00037 2007 MARCO ANTONIO NUÑO NURM-810516-2U2 LETICIA VENEGAS
CEJUDO IMPRESIÓN DIGITAL SERVICIOS PROFESIONALES SAN PIO 637 COL. SAN VICENTE,
GUADALAJARA, JALISCO. 1200-1189 marcodigitalgdl@hotmail.com
38 SS-00038 2007 ALDO HERMES JAVIER MOSQUEDA DE LA
O MOOA820419LL2 ASESOROA INTEGRAL
GUIA SC
SERVICIO PROFESIONAL DE
ILUSTRACIÓN IMPRESIÓN DIGITAL SAN GABRIEL 541-C  COL. CHAPALITA 36-577593 aldo.mosqueda@gmail.com
39 SS-00039 2008 LOGÍSTICA EN MANTENIMIENTO Y
CONSTRUCCIÓN, S.A. DE C.V. LMC-061101-995 CONSULTORES AVENCE
PROFESIONAL S.A DE C.V CONSTRUCCIÓN EXPOSICION DE STAND COBRERO 5870-C COL. ARTESANOS,
TLAQUEPAQUE JALISCO 45598 3124-6553 contracurva@hotmail.com
40 SS-00040 2008 FERNANDO ESTEBAN SANDOVAL
BALLESTEROS SABF-730501-8L2 MA GUADALUPE CHACON
ESPINOZA IMPRESIÓN DIGITAL MATERIA PRIMA ROMÓN LÓPEZ VELARDE 410 COL. LA LOMA
GUADALAJARA, JALISCO.
1200-1156
1200-1189 contracurva@hotmail.com
41 SS-00041 2008 LOMPOC EXPRESS, S.A. DE C.V. LEX-080912-TN2 LUIS ALFONSO SANCHEZ
GOMEZ MENSAJERÍA MATERIA PRIMA CALLE DEGOLLADO NO. 137, COL. CENTRO,
C.P. 44100, GUADALAJARA, JALISCO
1377-0909
1377-1010
1202-2526
42 SS-00042 2008 MALDONADO LOVERA ROGER MALR-740825-MN8 ZARAGOZA MURILLO
ALFONSO PUBLICIDAD COMUNICACIÓN ESTRATEGICA PRADO DE LAS GARDENIAS Nº 4155 D-3 1077-4709
3647-7465 roger. maldonado@hotmail.com
43 SS-00043 2008 GÓMEZ PARRA ENRIQUE GOPE-480825-7B0 NISHIMURA TORRES
JOSE RECARGA DE EXTINTORES SERVICIOS DE CONSTRUCCION
FCO. CESAR MORALES # 1506, COL.
ECHEVERRIA C.P. 44960, GUADALAJARA,
JAL.
3645-7139
3645-7147 manttoind@megared.com
44 SS-00044 2009 JOSÉ ARTURO ARIAS GARCÍA AIGA-540117-TJ3 FRANCISCO IGNACIO
GOMEZ MARRUFO IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DIGITAL CALLE JESÚS #663, COL. ARTESANOS, C.P.
44200, GUADALAJARA, JAL.
3826-9685
3342-3982
3342-5182
45 SS-00045 2009 IMPRESOS COPITEK, S.A. DE C.V. ICO-030903-1C3
IMPULSORA DE MUEBLES
PARA OFICINA Y
COMERCIO S.A DE C.V
IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DIGITAL
AV. LÓPEZ MATEOS SUR Nº 2077, NIV.3L. 15
Y 16 PLAZA DEL ÁNGEL. COL. CHAPALITA.
CP. 44510
3121-5227
EXT. 2016
ogarcia@cpkprinting.com;
fbasulto @cpkprinting.com;
46 SS-00046 2009 ALEJANDRO QUINTERO ROMERO QURA-650309-5D0 ALEJANDRO QUINTERO
ROMERO MANTENIMIENTO SERVICIOS DE LIMPIEZA
HACIENDA DEL PASO #2301
CIRCUNVALACIÓN OBLATOS,
GUADALAJARA, JALISCO. C.P. 44700
3649-5908 aquinteromantenimiento@hotmail.com
47 SS-00047 2009 SERVIFON, S.A .DE C.V. SER-000915-G90 SERVIFON PLANIFICACIÓN DE
CAMPAÑAS INSUMOS DE SEGURIDAD AV. LÓPEZ MATEOS SUR NO. 2220 COL.
CIUDAD DEL SOL
4000-5000  EXT.
5703 lcuriel@servifon.com.mx
48 SS-00048 2009 MEDALLAS Y MONEDAS ROMERO, S.A. DE
C.V. MMR-020308-939 MEDALLAS Y MONEDAS
ROMO PUBLICIDAD TELECOMUNICACIONES
FRANCISCO VERDÍN #1930, COL.
GUADALUPANA, C.P. 44220, GUADALAJARA,
JAL.
3823-7387 rafael.robles@mmromero.com.mx
49 SS-00049 2010
SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN
REFRIGERACIONES INDUSTRIALES, S.A.
DE C.V.
SER-071018-KH6 SERISA AIRE ACONDICIONADO PROMOTORIAS FLORES NEGRAS NO. 267, COL.
GUADALUPANA, TLAQUEPAQUE, JALISCO
3826-8349,
3848-0721 (FAX) serisa_cv@yahoo.com.mx
50 SS-00050 2010 SERVICIOS AUTOMOTRICES LLABA, SA SAL-740716-2S7 LLABA SERVICIO AUTOMOTRIZ CUENTA CUENTOS
CALLE JUAN ÁLVAREZ NO. 1526, COL.
VILLASEÑOR, GUADALAJARA, JALISCO,
C.P. 44600
3560-5279 bertha.alvarez@hotmail.com
51 SS-00051 2010 ÁPICE INFORMÁTICA, S.A. DE C.V. AIN-041215-DQ1 ÁPICE INFORMÁTICA CONSULTORÍA MATERAL DIDACTICO
CALLE GARIBALDI NO. 2522, COL. LADRÓN
DE GUEVARA, C.P. 44600, GUADALAJARA,
JALISCO
3616-5451
3616-9254
cynthia.ramirez@apiceinformatica.com.mx;
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
52 SS-00052 2010 GRUPO ALDARAMIZ, S.A. DE C.V. GAL-040504-LJ5 RICOH TELECOMUNICACIONES TELECOMUNICACIONES
CALDERÓN DE LA BARCA NO. 279, COL.
ARCOS SUR, C.P. 44150, GUADALAJARA,
JALISCO
3616-1978 amacias@ricohgdl.com
53 SS-00053 2010 AGUIRRE CRUZ RICARDO AUGR-700903-CN8 FRENOS ÚNICOS SERVICIO AUTOMOTRIZ IMPRESIÓN DIGITAL
PLAN DE SAN LUIS NO. 1431, COL.
MEZQUITÁN COUNTRY, C.P. 44260,
GUADALAJARA, JALISCO
3280-0053
3280-0054 freuniplan@hotmail.com
54 SS-00054 2010 SUITES CARIBE, S.A. DE C.V. SCA-691201-574 SUITES CARIBE HOTELES RENTA DE BODEGA LÓPEZ MATEOS NO. 2128,  COL. CHAPALITA,
C.P. 44510, GUADALAJARA, JALISCO 1259-0384 lorena6487@hotmail.com
55 SS-00055 2010 UGALDE ESPINOSA MARIO MACARIO UAEM 590831 F66 GENDEL GENERADORES DE LUZ GENERADORES DE LUZ
GONZÁLEZ GALLO NO. 2179, COL. EL
ROSARIO C.P. 44890, GUADALAJARA,
JALISCO
36-35-92-41
36-35-77-68
(ambos están fuera de
servicio)
56 SS-00056 2010 ARCHUNDIA LICONA GUSTAVO ESTEBAN AULG-701226-ML5 DUPLICOPY COPIADORAS COMUNICACIÓN ESTRATEGICA/
CORREOS MASIVOS
FEDERICO E. IBARRA NO. 1095, FRACC. STA.
MÓNICA, GUADALAJARA, JALISCO,
C.P. 44220
3126-9617
57 SS-00057 2010 INFODIGITAL, S.A. DE C.V. INF-981207-PD1 INFODIGITAL COPIADORAS CINE GARIBALDI NO. 1185, COL. STA. TERESITA,
C.P. 44600, GUADALAJARA, JALISCO 1058-1818 jmrivera@infodigital.com.mx
58 SS-00058 2010 BAÑUELOS VELASCO JAVIER ALEJANDRO BAVJ-860110-840 SERPROLIM LIMPIEZA INSTITUCIONAL HOTELERIA
FRANCISCO DE ORELLANA NO. 2787, ZONA
INDUSTRIAL, C.P. 44940, GUADALAJARA,
JALISCO
3367-1667
3367-0045 contacto@servi-lim.com
59 SS-00059 2010 DIGITAL COPY TECHNOLOGIES, S.A. DE
C.V. DCT-020828-657 DIGITAL COPY COPIADORAS FABRICACION DE PRODUCTOS
METALICOS
51 121 IGNACIO ZARAGOZA 49 Y 53
VENUSTIANO CARRANZA, MÉXICO D.F. C.P.
15000
3630-3158 AL 60 marambula@digitalcopy.com.mx
60 SS-00060 2010 RUBÉN GARCÍA HERNÁNDEZ GAHR-500217-SS4 SERLIMP LIMPIEZA INSTITUCIONAL IMPRESIÓN DIGITAL FRANCIA NO. 1592, COL. MODERNA, C.P.
44190, GUADALAJARA, JALISCO
3812-0758
3812-2541 serlimp@terra.com.mx
61 SS-00061 2010 MIRIAM EDITH AMARO PADILLA AAPM801125UU8 MIRIAM EDITH AMARO
PADILLA APOYO A NEGOCIOS FIBRA DE VIDRIO PUERTO ALTATA No 923 COL
CIRCUNVALACION BELISARIO 15250599 edittha@hotmail.com
62 SS-00062 2010 YEDID CASTILLO PEDRAZA CAPY-710519-F60 ALE EVENTOS ALQUILER EVENTOS VENTA DE PLANTAS HORTENCIA NO. 519, COL. AGRÍCOLA, C.P.
45236, ZAPOPAN, JALISCO
3314020216
36945076 corporativocastillogaitan@hotmail.com
63 SS-00063 2010 GUERRERO ESCAMILLA JORGE ALBERTO GUEJ-780412-IL4 GLOBAL PRINT IMPRESIÓN DIGITAL ALQUILER DE AUTOMOVILES OLMO NO. 1477, COL. DEL FRESNO, C.P.
44900, GUADALAJARA, JALISCO 3810-3000 gprint_gdl@hotmail.com
64 SS-00064 2010 GRAFICOS 2001, S.A. DE C.V. GDM-010423-5W6 2KONE GRÁFICOS IMPRESIÓN DIGITAL SERVICIOS EMPRESARALES ALDAMA NO. 755, COL. GENERAL REAL, C.P.
44400, GUADALAJARA, JALISCO
3618-4502
3618-4503 graficos2001@gmail.com
65 SS-00065 2010 ERA TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V. ETE-050318-7D4 ERA TELECOMUNICACIONES
REDES DE CABLEADO/
VIDEOCONFERENCIAS/ EQUIPOS DE
SEGURIDAD
SAN JUAN DE LETRAN NO.4758 COL.
SEMINARIO ZAPOPAN JALISCO, C.P. 45038 3629-2211 rvazquez@eratelecomunicaciones.net
66 SS-00066 2010 CHÁVEZ CHÁVEZ RAMONA CACR-441031-BD6 DIARIOS DE MÉXICO PERIÓDICOS Y REVISTAS PERIODICO Y REVISTAS LICEO NO. 186, ZONA CENTRO, C.P. 44100,
GUADALAJARA, JAL.
3614-7229
3658-2444 yarenypizano@msn.com
67 SS-00067 2010 INCONTRO MARCAS ALIMENTICIAS, S.A.
DE C.V. IMA-961204-6S8 INCONTRO BOCADILLOS FABRICACION COMPRA VENTA DE
PASTELES Y NIEVES
FRAY ANDRÉS DE URDANETA NO. 1970,
JARDINES DE LA CRUZ, C.P. 44950
GUADALAJAJARA, JAL.
3811-2050 incontro96@hotmail.com
68 SS-00068 2010 ORTIZ BECERRA FERNANDO OIBF-460627-E86 CLIMAS ORTIZ AIRE ACONDICIONADO INSTALACION DE AIREACONDICIONADO RÍO TÚXPAN NO. 660, LOMA BONITA EJIDAL
ORIENTE, ZAPOPAN, JALISCO, C.P. 45085 3133-4752 climasortiz@aol.com
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
69 SS-00069 2010 MARÍA ELIZABETH FLORES BARAJAS FOBE-750121-E54 RARA CLÍNICA
AUTOMOTRIZ SERVICIO AUTOMOTRIZ
AFINACION CONTROLADA/
ESCANEO/CORRECCION DE FALLAS,
SUSPENSIÓN, FRENOS
AMORTIGUADORES
CRUZ DEL SUR NO.. 2660, BOSQUES DE LA
VICTORIA, GUADALAJARA, JALISCO, C.P.
44540
3812-7619
3811-9917 clinicaautomotrizrara@hotmail.com
70 SS-00070 2010 TORRES RAMÍREZ EVA GABRIELA TORE-750411-1Q0 SERVICIOS IMPRESOS IMPRESIÓN DIGITAL SERVICIO DE DISEÑO ARTISTICO MEZQUITÁN NO. 321, COL. CENTRO, C..P.
44100, GUADALAJARA, JALISCO 3585-6289 natzuimpresos@hotmail.com
71 SS-00071 2010 KD SOLUCIONES, S.A. DE C.V. KSO-081219-2D6 KD SOLUCIONES CREDENCIALES COMERCIO AL POR MAYOR  DE
EQUIPOS Y ACCESORIOS DE COMPUTO
CALLE SOL NO. 2598, JARDINES DEL
BOSQUE, C.P. 44520, GUADALAJARA,
JALISCO
3563-4188 EXT 133 alopez@kd-soluciones.com
72 SS-00072 2010 KC RENTAS, S.A. DE C.V. KCR-061019-5G0 KC RENTAS COPIADORAS
ALQUILER DE EQUIPO DE COMPUTIO Y
DE OTRAS MAQUINAS Y MOBILIARIO DE
OFICINA
CALLE 10 DE MAYO NO. 47A,
XOCOYAHUALCO, TLALNEPANTLA, C.P.
54080, MÉXICO, D.F.
3044-7778
3044-7779
73 SS-00073 2010 CAROLINA MARTÍNEZ GONZÁLEZ MAGC-770903-DI6 MULTISERVICIOS LA
OLÍMPICA SERVICIO AUTOMOTRIZ REPARACION MECANICA EN GENERAL
DE AUTOMOVILES Y CAMIONES
CALZADA OLÍMPICA NO. 1051, ENTRE RÍO
FRÍO Y VIOLETA, COL. ATLAS, C.P. 44870,
GUADALAJARA, JALISCO
3619-7695
3333-3914 carolin.martinez@gmail.com
74 SS-00074 2012 STESSO, S.A. DE C.V. STE-971009-FK9 STESSO LIMPIEZA INSTITUCIONAL SERVICIO DE LIMPIEZA DE INMUEBLES MATÍAS ROMERO NO. 216, PISO 8, DEL
VALLE SUR, C.P. 03100, MÉXICO, D.F.
3616-2652
1562-0580 ventas.gld@stesso.com.mx
75 SS-00075 2012 PROLIVE LIMPIEZA EMPRESARIAL S DE
RL DE CV GOAJ-780507-S33 PROLIVE LIMPIEZA INSTITUCIONAL SERVICIO DE LIMPIEZA DE INMUEBLES
AV. ARCOS No. 280 ALTOS, COL. JARDINES
DEL BOSQUE, C.P. 44130 ZAPOPAN,
JALISCO
3628-8367
3125-5526
76 SS-00076 2012 SPEED DOCUMENTS, S.A. DE C.V. SDO-930819-R64 SPEED DOCUMENTS COPIADORAS COMPRA - VENTA MANTENIMIENTO DE
MAQUINAS COPIADORAS
RAFAEL CAMACHO NO. 1586, COL. MIGUEL
DE MEZQUITÁN, C.P. 44260 GUADALAJARA,
JALISCO
3280-2803
3615-4119 iallende@speeddocuments.com
77 SS-00077 2012 MARÍA ROSALÍA GALVÁN QUEZADA GAQR-610827-AN4 PUBLICIDAD EXPRESS PUBLICIDAD AUXILIARES A LA EDICION E IMPRESIÓN
ALFREDO SANTOSCOY NO. 387 COL. STA.
TERESITA, C.P. 44600 GUADALAJARA,
JALISCO
3825-6448 rosalia@publicidadexpress.com
78 SS-00078 2012 ENRIQUE JAVIER DE LUNA GÓMEZ LUGE-650331-RP4 SERVICLIMAS DE LUNA AIRE ACONDICIONADO REPARACION Y MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA Y EQUIPO
PABLO QUIROGA NO. 277, COL.
CONSTITUCIÓN, ZAPOPAN, JALISCO 3364-7310 javierdelunag@yahoo.com.mx
79 SS-00079 2012 MOTI DIGITAL, S. DE R. L. DE C.V. MDI-060922-AA5 MOTI DIGITAL IMPRESIÓN DIGITAL SERVICIO DE IMPRESIÓN
MARIANO AZUELA NO. 7, COL. LADRÓN DE
GUEVARA, C.P. 44600 GUADALAJARA,
JALISCO
3615-3370 ext. 104 fabian@motidigital.com
80 SS-00080 2012 FORMAS IMPRESAS TAPATÍAS, S.A. DE
C.V. FIT 090511 QR1 UNIFORMAS
CORPORATIVO IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DE FORMAS CONTINUAS Y
OTROS IMPRESOS
HERRERA Y CAIRO No. 628-A, COL.
COLONIAL TLAQUEPAQUE, C.P. 45570
TLAQUEPAQUE, JALISCO
1057-1165
1057-1166 ventasgdl@uniformas.com.mx
81 SS-00081 2012 CAMACHO AGRAZ GABRIEL CAAG 670324 UV1 D.I. INTERNACIONAL MONTAJE EN EVENTOS SERVICIO DE MONTAJE
AV. DE LAS ROSAS NO. 2873, COL.
CHAPALITA C.P. 44520, GUADALAJARA,
JALISCO
3123-0045
3121-3961
F/3121-3971
82 SS-00082 2012 CONSTRUCCIONES YARDAC SA DE CV CYA 080930 RK8 CONSTRUCCIONES
YARDAC
CONSTRUCCION DE
INMUEBLES COMERCIAL,
INSTITUCIONALES Y DE
SERVICIOS
CONSTRUCCION DE INMUEBLES
COMERCIALES INSTITUCIONALES Y DE
SERVICIOS
CALLE SANTARE  2735  COL. AUTOCINEMA
CP. 44230 33368112 sergio.rodriguez@yardec.mx
83 SS-00083 2012 EDRON PRODUCCIÓN, S.A. DE C.V. EPR 090403 C56 GRUPO OMEGA MONTAJE EN EVENTOS SERVICIO DE MONTAJE, RENTA DE
STAND, EXPOSICIONES
LÓPEZ DE LEGASPI NO. 665, ZONA
INDUSTRIAL, C.P. 44940, GUADALAJARA,
JALISCO
3645-1878
3645-1949
F/ 3645-1855
84 SS-00084 2012 SUMINISTROS CONSTRUCTIVOS Y
ARQUITECTONICOS SA DE CV SCA 061117 CQ9
SUMINISTROS
CONSTRUCTIVOS Y
ARQUITECTONICOS SA
DE CV
MANTENIMIENTO SERVICIOS DE ARQUITECTURA DE
PAISAJE Y URBANISMO
CALLE GABINO BARRERA 5010  LOMA
BONITA EJIDAL JALISCO 45085 3634 8473 joseluisramos@hotmail.com
85 SS-00085 2012 TECARTD, S.A. DE C.V. TEC 071030 3U1 TECARTD MONTAJE EN EVENTOS FABRICACION DE STAND CALLE JÚPITER NO. 25, NUEVA INDUSTRIAL
VALLEJO, C.P. 07700, MÉXICO, D.F.
01(55) 5583-2119
EXT. 118, 120 Y 105 david.leon@tecartdesign.com.mx
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
86 SS-00086 2012 CORPORATIVO MULTIPLOS SA DE CV CMU 010511 DL4 CORPORATIVO
MULTIPLOS SA DE CV MANTENIMIENTO CONTRATISTA
EL ROSARIO 661 B JARDINES DEL BOSQUE
NIÑOS HEROES Y PLACERES
GUADALAJARA, JAL CP. 44520
3647 0502 luourdes.marcial@multiplo.mx
87 SS-00087 2012 GRUPO EXPOSITOR, S.A. DE C.V. GEX 950308 KF2 GPO. EXPOSITOR MONTAJE EN EVENTOS ENSAMBLE MONTAJE COMPRA-VENTA
STAND
AV. DE LAS ROSAS NO. 2891-A, COL.
CHAPALITA, C.P. 45030, GUADALAJARA,
JALISCO
3121-7343
F/3121-6403 jose@grupoexpositor.com
88 SS-00088 2012 LEVEL 5, S.C. LCI 01100 UJ4 LEVEL 5 ANÁLISIS DE SIST. PROCE.
INFORMÁTICO
SERVICIOS DE ANALISIS DE SISTEMA
PROCE INFORMATICO
AV. ADOLFO LÓPEZ MATEOS SUR NO. 2077
OF. Z-13, COL. JARDINES DE PLAZA DEL
SOL, C.P. 44510 GUADALAJARA, JALISCO
3030-7108 luis.ximenez@level5.com.mx
89 SS-00089 2012 PANDURO FREGOSO BERTHA ALICIA PAFB 630307 T77 LIDER TROFEOS, MEDALLAS Y
RECONOCIMIENTOS
VENTA DE TROFEOS, MEDALLAS,
RECONOCIMIENTOS
ENRIQUE DIAZ DE LEON NTE. No. 836, COL.
ARTESANOS, C.P. 44200 GUADALAJARA,
JALISCO
3827-4653
3827-1692 ricardoventaslider@gmail.com
90 SS-00090 2012 JIMÉNEZ AMEZCUA MICHAEL JUDITH JIAM 750307 KT5 JIMÉNEZ AMEZCUA
MICHAEL JUDITH VINOS Y LICORES VINOS Y LICORES
PASEO BAMBÚES NO. 1834 ENTRE
CALLEJÓN DE LOS CHOPOS Y PASEO DE
LOS CHOPOS, COL. TABACHINES C.P. 45188
ZAPOPAN, JALISCO
3672-8440 ceja770523@hotmail.com
91 SS-00091 2012 VIANDAS INSUMOS Y ALIMENTOS, S.A. DE
C.V. VIV 890117 9R1 BANQUETES VIVA CANAPES BANQUETES EVORA NO. 1823, SANTA ELENA DE LA
CRUZ, C.P. 44230 GUADALAJARA, JALISCO
3853-2944
3853-7262 logistica@banquetesviva.com.mx
92 SS-00092 2012 RIESTRA DELGADO ALVARO DANIEL RIDA 800514 9A8 RIESTRA DELGADO
ALVARO DANIEL SALAS LOUNGE ALQUILER DE MOBILIARIO Y
MANTELERIA
TLAHUAC NO. 318-B ENTRE COYOACÁN Y
NEZAHUALCÓYOTL, CD. DEL SOL C.P. 45050
ZAPOPAN, JALISCO
3123-3074
1566-5138 clau_silva@live.com.mx
93 SS-00093 2012 LUIS GERARDO GALLARDO RIVAS GARL 861007 9E0 IT SOLUTIONS &
SERVICES TELECOMUNICACIONES
PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE
INFORMACION, HOSPEDAJE DE PAG
WEB
CALLE JALISCO NO. 246 ENTRE HORNOS Y
EMILIANO ZAPATA, C.P. 45500, SAN PEDRO
TLAQUEPAQUE
1578-1997 guillermogallardo@itess.com.mx
94 SS-00094 2012 ANAYENSING MARÍA ELENA LÓPEZ
VERDUZCO LOVA 820605 EV1 DICOM CONSTRUCCIÓN CONSTRUCCIÓN
FERMÍN RIESTRA NO. 1715 ENTRE
VENEZUELA Y ARGENTINA, COL. MODERNA,
C.P 44190 GUADALAJARA, JALISCO
3811-4256 yensing_5@hotmail.com
95 SS-00095 2012 AMERICA Y CHINA PROMOCIONALES, S.A.
DE C.V. ACP 080715 UK8 A&C GROUP ARTÍCULOS
PROMOCIONALES ARTICULOS PUBLICITARIOS
SAN JUAN DE ULÚA NO. 1579, COL.
MEZQUITÁN, GUADALAJARA, JALISCO CP.
44260
1202-8169
1202-8170 Ext. 816 ventas1@aycpromocionales.com
96 SS-00096 2012 SMART PLANET, S.A. DE C.V. SPL 091127 SR4 MEDIA SOLUTIONS MONITOREO DE MEDIOS
PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE
INFORMACION, HOSPEDAJE DE PAG
WEB
AV. CHAPULTEPEC NORTE NO. 104, PISO 3,
COL. LADRÓN DE GUEVARA, C.P. 44600
GUADALAJARA, JALISCO
38-25-32-41 mleyshon@mediasolutions.com.mx
97 SS-00097 2012 JAVIER NAVARRO ARELLANO NAA J460418 NP5 JAVIER NAVARRO
ARELLANO APOYO A NEGOCIOS APOYO A NEGOCIOS CTO. DE LAS FLORES NORTE 2476
BUGAMBILIAS ZAPOPAN JALISCO C.P. 45238 3687-7067 javier.arellano@gmail.com
98 SS-00098 2012 GRIZZLY JARDINERIA S.A DE C.V GJA  110415  HF4 GRIZZLY JARDINERIA JARDINERIA SERVICIO DE INSTALACION Y
MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES
ANDADOR SAN PABLO#64 COL.GUADALUPE
SUR ZAPOPAN JALISCO C.P 45036 3642-3931 contactoo@grizzly-jardineria.com
99 SS-00099 2012 MARIA BARBARA RAMÍREZ PÉREZ RAPB-740804-RT5 VIDRIO Y ALUMINIO
CENTENARIO VIDRIO Y ALUMINIO COMPRA VENTA DE VIDRIO USADO MANUEL M. DIEGUEZ 317
3616-1616,
3616-7900,
3719-0286
100 SS-00100 2012 EXHIBE CREATIVO S.A DE C.V. ECR 070926 Q44 EXHIBE CREATIVO PUBLICIDAD SERVICIOS DE PIBLICIDAD
ANDRES BALVANERA NO.1051 MA.
BANCALARI Y JOSE GARCIA ECHEVERRIA
ZAPOPAN JALISCO C.P. 44970
3673-5260 javier@exhibe.com.mx
101 SS-00101 2012 CADENA RADIODIFUSORA MEXICANA,
S.A. DE C.V. CRM 310630 JG3 TELEVISA RADIO PUBLICIDAD PRODUCCION Y TRANSMISION DE
PROGRAMAS DE RADIO
CALZADA DE TLALPAN NO. EXT 3000
COL.ESPARTACO #04870 COL. ESPARTACO 3818-7774
102 SS-00102 2012 JUAN PABLO CORTES ALVARADO COAJ 791224 GM6 JUAN PABLO CORTEZ PRODUCCION CIRCUITO
CERRADO PRODUCCION CIRCUITO CERRADO
AV. TEPEYAC # 5150 INTERIOR FUENTE
HOSPICIO CABAÑAS SASA #1129
CHAPALITA LAS FUENTES ZAPOPAN
JALISCO C.P. 45030
3120-9097 j.pablo.cortez.alvarado@gmail.com
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
103 SS-00103 2012 TELEVISORA DE OCCIDENTE S.A DE C.V TOC 9404287 U9 TELEVISOSA DE
OCCIDENTE PUBLICIDAD TELEVISION
ALEMANIA #1269 AV.ENRIQUE DIAZ DE
LEON Y RAOYN MOMDERNA GUADALAJARA
JALISCO
1057-1416 mcabreram@televisa.com.mx
104 SS-00104 2012 ANGELICA INURRETA TAPIA IUTA 730806 NG2 BOCADOS ARTE Y
SABOR ALIMENTOS BANQUETES AV.GONZALES GALLO # 125 VIDA VALLARTA
PUERTO VALLARTA JALISCO C.P. 48218 322-1832088 bocadillos@prodigy.net.mx
105 SS-00105 2012 RICARDO ORONA MENA OOMR 740426378 OZ ENTRENIMIENTO PUBLICIDAD PUBLICIDAD
AV. VALLARTA NO. 3959 NIVEL 1 DON
BOSCO VALLARTA GUADALAJARA JALISCO
C.P. 45049
3647-8860 ricardo.orona@gmail.com
106 SS-00106 2012 ZADBIEL DIAZ LOPEZ DILZ7509225D7 ZADBIEL DIAZ LOPEZ APOYO A NEGOCIOS APOYO A NEGOCIOS LICEO No. 983 D4 ALCALDE BARRANQUITAS
GUADALAJARA JAL 44270 15961799 tritongdl13@gmail.com
107 SS-00107 2012 TOBIAS HERNANDEZ PAREDES HEPT 570114 J30 TOBIAS HERNANDEZ
PAREDES ASEGURADORA AGENTE AJUSTADOR Y GESTORES DE
OTROS SEGUROS
VALLARTA 1104 03 COL. AMERICANA
GUADALAJARA JALISCO C.P. 44160 3827-0482 tobias.hernandez@hotmail.com
108 SS-00108 2012 ADRIANA LUCIA ESPINOSA MARIN EIMA 690901 AM3 ADRIANA LUCIA
ESPINOSA MARIN MANTENIMIENTO
COMERCIO AL POR MENOR DE VIDRIOS
Y ESPEJOS, CANCELERIA DE ALUMINIO.
DOMOS DE MATERIAL
AV. RIO BLANCO # 853 MIRADOR DE SAN
ISIDRO JALICO C.P. 45132 3834-0140 adriana.lucia@hotmail.com
109 SS-00109 2012 AGUAYO RODRIGUEZ JOSE GERMAN AURG 780307 CQA JOSE GERMAN AGUAYO
RODRIGUEZ PRODUCTOS DE PIEL
COMERCIO AL POR MENOR CUERO
PIEL MATERIALES, CHAMARRAS,
CHALECOS FALDAS, BOLSAS
CALLE CARPINTEROS # 712 LA PAZ
GUADALAJARA JALISCO C.P. 44860 6597-339 carpetasyestuches@hotmail.com
110 SS-00110 2012 EDUARDO DIAZ MUÑOZ DIME 791210653 EDUARDO DIAZ MUÑOZ ORGANIZACIÓN DE
CONVENCIONES
ORGANIZADORES DE CONVECIONES Y
FERIAS COMERCIALES E
INDUSTRIALES
CALLE CAN MAYOR # 3871 ARBOLEDAS 1A
SECCIÓN JALISCO C.P. 45070 3133-0153 siteventos@prodigy.net.mx
111 SS-00111 2012 RAMIREZ CARRILLO ROMAN RACR 550423 GH2 ROMAN RAMIREZ
CARRILLO RELATORIA RELATORIA MORERA 2817 ARBOLEDAS DEL SUR C.P.
44980 GUADALAJARA JALISCO
3002-6470    ext.1959
3314734498 r.ramirezcarrilo@yahoo.com.mx
112 SS-00112 2012 HECTOR VICENTE RAYGOZA FLORES RAFH 700611 HM1 HECTOR VICENTE
RAYGOZA FLORES
ALQUILER EQUIPO PARA EL
COMERCIO ALQUILER EQUIPO PARA EL COMERCIO CALZADA LAS PALMAS #175 COL. CIUDAD
GRANJA, ZAPOPAN JALISCO 3165-0062 sayuri@dat.com.mx  sayuridat@live.com.mx
113 SS-00113 2012 IMPULSORA Y PROVEEDORA DE BIENES
TECNOLOGICOS PROFESIONALES, S.C. IPB 101101QD6
IMPULSORA Y
PROVEEDORA DE
BIENES TECNOLOGICOS
PROFESIONALES, S.C.
SERVICIO CIENTIFICOS Y
TECNICOS SERVICIO CIENTIFICOS Y TECNICOS AV. MARIANO OTERO No.3643 B 10 Col. LA
CALMA, ZAPOPAN JALISCO C.P. 45070 331588-1140 claudia@impuksora.mx
114 SS-00114 2012 EDICIONES DEL NORTE S.A DE C.V. ENO 851126 RC0 EDICION DE PERIODICOS PUBLICIDAD EDICION DE PERIODICOS INTEGARDA
CON LA IMPRESIÓN
ZARAGOZA SUR # 245 MOTERREY CENTRO
NUEVO LEÓN C.P. 6400
3134-3500 Y 3134-
3518 servicios.suscriptores@mural.com
115 SS-00115 2012 JOSE DE JESUS RESENDEZ GONZALEZ REGJ 8111105 R0 PEPECHUY RESENDEZ PUBLICIDAD PUBLICIDAD CORAS # 3682 RINCONADA SANTA ANITA
JALISCO C.P. 44690
3818-7765
33349-44824 jdejesusre@televisa.com.mx
116 SS-00116 2012 MARCO ANTONIO LÓPEZ RUVALCABA LORM 800815 Q20 FUSSION PUBLICIDAD PUBLICIDAD
JUAN SEBASTIAN BACH # 5285-12
COL.RESIDENCIAL LA ESTANCIA, ZAPOPAN
JALISCO. C.P. 45030
3122-5503
018007009010 lopez.ruvalcaba@gmail.com
117 SS-00117 2012 ELVA IVIOS ZUÑIGA CHAVEZ ZUCE 500708 EM3 ELVA IVIOS ZUÑIGA
CHAVEZ BANQUETES SERVICIO DE ALIMENTOS C. DIAMANTE # 2826 COL. VERDE VALLE C.P.
44560 GUADALAJARA JALISCO 3121-2367 manuelmedinoz@gmail.com
118 SS-00118 2012 UNION EDITORIALISTA, S.A DE C.V. UED 031111B80 UNION EDITORIALISTA PUBLICIDAD
INDUSTRIAS CONEXAS A LA IMPRESIÓN
COMO LA ENCUADERNACION Y
ELABORACION DE PLACAS CLICHES
GRABADOS
INDEPENDENCIA # 300 HIDALGO  COL.
GUADALUPANA GUADALAJARA JALISCO 36787750 magdalena.contreras@informador.com.mx
119 SS-00119 2012 PAAX STUDIO S.A DE C.V. PST 061031 M77 PAAX STUDIO PUBLICIDAD PUBLICIDAD FERROL # 26 DEL VALLE CENTRO DISTRITO
FEDERAL C.P.03100 5543-9764 tania@maquiladecd.com.mx
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
120 SS-00120 2013 DANIEL FLORES VAZQUEZ FOVD 8805075 N0 DANIEL FLORES
VAZQUEZ ALQUILER MOBILIARIO AQUILER DE SILLAS MESAS, VAJILLAS.
MANTELERIA
TURIN #3337 COL. PROVIDENCIA  ENTRE
CUEBEC Y TERRANOVA GUADALAJARA
JALISCO C.P. 44630
333 1675 289 daniel.flores@eventosdediez.com
121 SS-00121 2013 ANETH TERESA ROMERO CABELLO ROCA 770910446 ANETH ROMERO
CABELLO ALQUILER MOBILIARIO ALQUILER  Y VENTA DE MOBILIARIO Y
EQUIPO PARA EVENTOS
PROLONGACIÓN LOPEZ MATEOS SUR #5074
MIGUEL DE LA MADRID HURTADO JALISCO
C.P. 45239
3627-2796 servifiestasgdl@gmail.com
122 SS-00122 2013 EDUARDO VELASCO CERVANTES CEVE 790623 QT5 EDUARDO VELASCO
CERVANTES IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DIGITAL PASEO DEL ROBLE 15 COL. GUADALUPE
INN  ZAPOPAN JALISCO 45037 3125 4016 eduardo.velasco@gmail.mx
123 SS-00123 2013 SIMPLE VERDE S.A DE C.V SVE 090925385 SIMPLE VERDE S.A DE
C.V LIMPIEZA INSTITUCIONAL SERVICIOS COMBINADOS DE APOYO
EN INSTALACION
C.GALILEO GALILEI #4167-4 COL.
ARBOLEDAS C.P. 45070 ZAPOPAN JALISCO 3824-9483 limpiezasimpleverde@gmail.com
124 SS-00124 2013 MULTIFORMAS Y SISTEMAS IMPRESOS,S
.A DE C.V MSI 881003 AE6
MULTIFORMAS Y
SISTEMAS IMPRESOS,S
.A DE C.V
SISTEMAS IMPRESOS SISTEMAS IMPRESOS
C.INDUSTRIA VIDRIERA
#111FRACCIONAMIENTO IND. ZAPOPAN
NORTE JALISCO C.P.45210
3656-5688 fgg1012@hotmail.com
125 SS-00125 2013 MARIA ISABEL ORDAZ GOMEZ OAGI 8101042 JA MARIA ISABEL ORDAZ
GOMEZ IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DIGITAL CALLE GALEANA #281 GUADALAJARA
CENTRO JALISCO C.P. 44100 3614-0070 ventas_imprerama@hotmail.com
126 SS-00126 2013 MONICA EDITH PRECIADO HERNANDEZ PEHM 720622 AA4 MONICA EDITH
PRECIADO HERNANDEZ
ALQUILER APARATOS
ELECTRICOS ALQUILER APARATOS ELECTRICOS CALLE HACIENDA DE BUENAVISTA #30 COL.
LAS AGUJAS TESISTAN JALISCO C.P. 45200
1561-6415
1614-9960 m16149960@hotmail.com
127 SS-00127 2013 PRINTING ARTS MEXICO S DE RL DE CV PAM 991118 DG0 PRINTING ARTS MEXICO
S DE RL DE CV IMPRESIÓN DIGITAL
ARTES GRAFICAS, IMPRESIÓN DE
MANUALES, LIBROS, REVISTAS,
POSTER, FOLLETOS, ADMINISTRACION
DE CONTENIDOS
CALLE 14 #2430 ZONA INDUSTRIAL CALLE 1
Y CALLE 3 GUADALAJARA JALISCO C.P.
44940
3811-1245 sramirez@tegrafik.com    licitaciones@tegrafik.com
128 SS-00128 2013 URIEL VELAZQUEZ RIVERA VERU 871230 VE8 VENTRONIC GUIAS PARA MENSAJERIA Y
PAQUETERIA
GUIAS PARA MENSAJERIA Y
PAQUETERIA
COLON # 209 DESP 207 MADERO Y
PRICLIANO SANCHEZ ZONA CENTRO
GUADALAJARA JALISCO
3658-1369 ventronic_marite@hotmail.com
129 SS-00129 2013 JAIME ANTONIO PARTIDA ROBLES PARJ 660610 H3A JAIME A. PARTIDA
ROBLES SEGUROS AGENTE AJUSTADOR Y GESTORES DE
OTROS SEGUROS
CALLE REGIDORES #1097-A CHAPULTEPEC
COUNTRY, GUADALAJARA JALISCO C.P.
44620
3616-2865 3616-8965 partidarobles2@gmail.com
130 SS-00130 2013 CENTROS CULTURALES DE MEXICO A C CCM660128HR9 CENTROS CULTURALES
DE MEXICO A C
PRESENTACION DE
SERVICIOS EDUCATIVOS
PRESENTACION DE SERVICIOS
EDUCATIVOS
PROLONGACION CALZADA
CIRCUNVALACIÓN PONIENTE No 49 13-68-22-00 Jvazquez@up.edu.mx
131 SS-00131 2013 GRUPO  DE SEGURIDAD PRIVADA
INTEGRAL LOS 5 GRANDES S.A DE C.V GSP1007285L6 LOS 5 GRANDES S.A DE
C.V SEGURIDAD PRIVADA
SERVICIOS DE PROTECCION Y
CUSTODIA MEDIANTE MONITOREO DE
SISTEMAS DE SEGURIDAD
CALLE JOSE MARIA COSS #1558 SAN
MIGUEL MEZQUITAN, GUADALAJARA,
JALISCO.
3609-3047 grupo_integral@hotmail.com
132 SS-00132 2013 D.C. LIGERA S.A DE C.V. DLI0804247X3 D.C. LIGERA S.A DE C.V. CONSTRUCCIÓN CONSTRUCCION DE OBRAS DE
URBANIZACION
CALLE HERRERA Y CAIRO # 1913 ENTRE L.
GALLARDO Y FRANCISCO FREJES ROJAS
COL. LADRON DE GUEVARA C.P. 44650
3615-0367 dcligerasa@prodigy.net.mx
133 SS-00133 2013 ESTETICA FUNCIONALIDAD EFICIENCIA
S.A DE C.V EFE111013SY3 EFE ARQUITECTOS CONSTRUCCIÓN CONSTRUCCIONES DE INGENIERIA
CIVIL U OBRA PESADA
CALLE RUBENS # 5340 5 REAL VALLARTA
ZAPOPAN JALISCO C.P. 45020 3673-2216 cristobal@efe.mx
134 SS-00134 2013 ERIKA LILLIANE GUZMAN GONZALEZ GUGE840504JI5 CUBOCUATRO DISEÑO Y IMPRESIÓN DISEÑO Y IMPRESIÓN
AVENIDA CASTAÑOS # 37 ENTRE CALLE
GANDUL 1 Y CALLE GANDUL 2, COL. LA
CIMA DEL SOL .  TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
JALISCO C.P 45645
38564490 cubo.4@gmail.com
135 SS-00135 2013 URBANIZADORA SANTA TERESITA S.A DE
C.V. UST100414KN7 URBANIZADORA SANTA
TERESITA CONSTRUCCIÓN CONSTRUCCIÓN
JESUS GARCÍA #1672A COL. LADRON DE
GUEVARA C.P. 44600 GUADALAJARA,
JALISCO
3642-1576 urbasanta@hotmail.com
136 SS-00136 2013 CARLOS ENRIQUE GOMEZ LOPEZ GOLC810823EL7 CARLOS ENRIQUE
GOMEZ LOPEZ
FABRICACION PRODUCTOS
METALICOS FABRICACION PRODUCTOS METALICOS JUAN ALVAREZ # 973 SAGRADA FAMILIA,
GUADALAJARA, JALISCO C.P. 44200 3826-1809 cfr1917@yahoo.com.mx
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
137 SS-00137 2013 DAAM S GRAPHICS S.A DE C.V. DSG030929G77 DAAM S GRAPHICS S.A
DE C.V. IMPRESIÓN DIGITAL
IMPRESIÓN, ENCUADERNACION Y
ELABORACION DE PLACAS CLICHES,
GRABADOS
C. ESPAÑA #1340 COL. MODERNA,
GUADALAJARA, JALISCO C.P.44190 3811-3240 ventas03@daamsg.com
138 SS-00138 2013 MEX-JAL DE OCCIDENTE S.A DE C.V. MJO890314TAA MEX-JAL AGENCIA DE VIAJES AGENCIA DE VIAJES
C.GENERAL EULOGIO PARRA #2510 COL.
LOMAS DE GUEVARA, GUADALAJARA,
JALISCO C.P. 44657
3642-6642
3616-6899 nellymexjal@gmail.com
139 SS-00139 2013 AIRAKI TRAVEL S.A DE C.V. ATR 0907012G8 AIRAKI TRAVEL AGENCIA DE VIAJES AGENCIA DE VIAJES C. NEBULOSA #3020 JARDINES DEL
BOSQUE, ZAPOPAN,JALISCO C.P. 44520
3647-1391
3647-1392 fabyrangel25@hotmail.com
140 SS-00140 2013 JOSE DE JESUS RAMIREZ G. RAGJ670922-6W6 COOL ART &DESING
MULTISOLUTIONS
ORGANIZACIÓN DE
CONVENCIONES
COMPRA VENTA RENTA DE ARTICULOS
Y ACCESORIOS PARA EVENTOS
SOCIALES
MONTE ALBAN No. 2326 COL BELISARIO
DOMINGUEZ CP 44320 36-38-10-77 cool.conventions@gmail.com
141 SS-00141 2013 RODOLFO RODRIGUEZ DURAN DURR540323113 INNOVACIÓN URBANA
CASILLEROS MAQUINAS
FOTOGRAFICAS
GUARDAPAQUETES QUE
FUNCIONAN CON MONEDAS
CASILLEROS MAQUINAS
FOTOGRAFICAS GUARDAPAQUETES
QUE FUNCIONAN CON MONEDAS
C.PUNTILLERO # 10 COL. HACIENDA DEL
TEPEYAC C.P.45050, ZAPOPAN,JALISCO
1732-7186
(33)1 171-4495 duro7@hotmail.com
142 SS-00142 2013 SISPRECSA S.A DE C.V. SIS121106L17 SISPRECSA SEGURIDAD PRIVADA
SERVICIOS DE PROTECCION Y
CUSTODIA MEDIANTE MONITOREO DE
SISTEMAS DE SEGURIDAD
C. PROVIDENCIA # 2571 COL. PROVIDENCIA
1A 2A Y 3 A SECCIÓN GUADALAJARA
JALISCO, C.P.44630
3632-6955 emmanuel.tr@gmail.com
143 SS-00143 2013 JOSE RICARDO NISHIMURA TORRES NITR700309HX3 ARTICULOS PAPELERIA PAPELERIA COMERCIO AL POR MENOR DE
ARTICULOS DE PAPELERIA
C. INDEPENDENCIA # 1119 COL.
ARTESANOS JALISCO C.P. 44200 3826-2355 ricardonisighi@hotmail.com
144 SS-00144 2013 JUAN CARLOS MUÑOZ CORDERO MUCJ510126-T97 MUÑOZ CORDEDO JUAN
CARLOS MANTENIMIENTO MANTENIMIENTO C. INSURGENTES N.3060 INT.102
TLAQUEPAQUE JALISCO C.P.45550
4040-6440          3330-
0721 jcmunoz_c@hotmail.com
145 SS-00145 2013 PAUL ARCHIBALDO CONTRERAS
GONZALEZ COGP 700508QSA PAUL ARCHIBALDO
CONTRERAS GONZALEZ IMPRESIÓN DIGITAL IMPRESIÓN DE FORMAS CONTINUAS Y
OTROS IMPRESOS
AV. CONCHITAS #2729 1 RESIDENCIAL LOMA
BONITA, ZAPOPAN JALISCO C.P. 45086 3915-4018 ancontadorespulicos@hotmail.com
146 SS-00146 2013 MIRELLA TERESA MA CORTEZ
GUARDADO COGT590822C71 MIRELLA TERESA MA
CORTEZ GUARDADO RADIO COMUNICACIÓN RADIO COMUNICACIÓN
C. LA REYNA #83 CHAPALITA AV. NIÑO
OBRERO Y STA RITA GUADALAJARA
JALISCO C.P. 44510
3870-1566 santana87@gmail.com
147 SS-00147 2013 MARIA GABRIELA DELGADO
MAGALLANES DEMG801205121 MARIA GABRIELA
DELGADO MAGALLANES
PROCESAMIENTO
ELECTRONICO DE
INFORMACIÓN HOSPEDAJE
WEB
PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE
INFORMACIÓN HOSPEDAJE WEB
C. SOL #2505 BIS PB, COL. JARDINES DEL
BOSQUE,ZAPOPAN JALISCO 3330-9654 contabilidad@avsys.com.mx
148 SS-00148 2013 ZG HOTELES. S.A DE C.V. ZGH000619DRA
MARIA DE LAS
MERCEDES VERDUZCO
GUTIERREZ
HOTELERIA SERVICIOS TURISTICOS DE HOTELERIA AV. MEXICO No.2747, COL. VALLARTA
NORTE GUADALAJARA JALISCO C.P.44690 38821054 star_pau@hotmail.com
149 SS-00149 2013 LATINFLAVOR S.A DE C.V. LAT070819166 LATIN FLAVOR ABARROTES COMERCIO AL PORMAYOR DE
ABARROTES
C. MARIPOSA NO.2499 COL. MERCADO DE
ABASTOS GUADALAJARA JALISCO
C.P.44530
3630-7958
1592-8184 javier@latinflavor.com.mx
150 SS-00150 2013 MANTENIMIENTO DE LIMPIEZA
CORPORATIVA S.A DE C.V. MLC030710N82
MANTENIMIENTO DE
LIMPIEZA CORPORATIVA
S.A DE C.V.
LIMPIEZA INSTITUCIONAL SERVICIOS DE LIMPIEZA DE
INMUEBLES
AV. RUBEN DARIO No 1700 COL
PROVIDENCIA
3642-6060
3335701579 ventas@vidriolimpio.com.mx
151 SS-00151 2013 ITI EVENTS S.A.P.I DE C.V. IEV 121108TL2 ITI EVENTS CONSULTORIA CONSULTORIA CIENTIFICA Y TÉCNICA
TREBOL #9  SIN NUMERO C. ENRIQUE
RODRIGUEZ CANO  COL. TUXPAN DE
RODRIGUEZ CANO. TUXPAN, VERACRUZ
3330-7617 alejandro.saucedo@itievents.com
152 SS-00152 2013 LAFAYETTE CHAPULTEPEC. .S.A DE C.V. LCA651227AGA LAFAYETTE ESTACIONAMIENTO SERVICIO DE ESTACIONAMIENTO Y
PENSION DE AUTOMOVILES
AV. CHAPULTEPEC N.130 INT.110 ESQUINA
VALLARTA, COLONIA AMERICANA,
GUADALAJARA JALISCO. C.P 44160
3616-1719 trinogonzaleza@hotmail.com
153 SS-00153 2013 MAGDALENA PATRICIA TINOCO FUENTES TIFM631211TL3 MAGDALENA PATRICIA
TINOCO FUENTES BANQUETES
SERVICIOS DE  PREPARACION DE
ALIMENTOS PARA OCACIONES
ESPECIALES
JUAN MANUEL #1353 COL. AMERICANA
GUADALAJARA JALISCO C.P.44160} 3827-1631 banquetestinoco@prodigy.net.mx
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
154 SS-00154 2014 GREEN FIX SERVICIOS DE LIMPIEZA S.A
DE C.V. GFS100119322 GREEN FIX SERVICIOS
DE LIMPIEZA S.A DE C.V. LIMPIEZA INSTITUCIONAL SERVICIO DE LIMPIEZA DE INMUEBLES
C. MALLORCA #1422 INT.1 CHAPULTEPEC
COUNTRY, GUADALAJARA JALISCO
C.P.44620
3343-2461 tioviz@yahoo.com
155 SS-00155 2014 CARLOS ALBERTO JIMENEZ GARCIA JIGC74315LM8 CARLOS ALBERTO
JIMENEZ GARCIA ESTACIONAMIENTO ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
PARA AUTOMOVILES
C. LOPEZ COTILLA N.1832 COL. AMERICANA
GUADALAJARA, JALISCO C.P.44160 3616-6829 carlosalberto@hotmail.com
156 SS-00156 2014 LUIS ROLANDO PEÑA CELIS PECL 920607 JJ7 ELEMENTAL GROUP AGENCIA DE PUBLICIDAD AGENCIA DE PUBLICIDAD C. GOLONDRINA #1314 COL. MORELOS,
GUADALAJARA JALISCO C.P.44910 3314254739 rolando_1223@hotmail.com
157 SS-00157 2014 GRUPO ART GRAPH S.A DE C.V. GAG 031112 QK8 GRUPO ART GRAPH S.A
DE C.V.
IMPRESIÓN DE LIBROS
PERIODICOS Y REVISTAS
IMPRESIÓN DE LIBROS PERIODICOS Y
REVISTAS
AV. PEÑUELAS N.15-D COL. SAN PEDRITO
PEÑUELAS QUERETARO C.P. 76148 31 33 68 80
158 SS-00158 2014 CARLOS ALBERTO ORTIZ JACAL OIJC8911089T9 CARLOS ALBERTO ORTIZ
JACAL FOTOGRAFIA SERVICIO DE ESTUDIO FOTOGRAFICO
C. VISTA DE LA AURORA #32 A COL.
CHAPALITA INN, ZAPOPAN JALISCO
C.P.45036
3318147408 eoilgdl@gmail.com
159 SS-00159 2014 PROMETEO EDITORES S.A DE C.V. PED071218KK9 GABRIEL PONS
HERNANDEZ EDITORIAL EDICION DE LIBROS INTEGARDA CON
LA IMPRESIÓN
C. LIBERTAD #1457 COL. AMERICANA
GUADALAJARA JALISCO C.P.44160 38262782 prometeoeditor@hotmail.com
160 SS-00160 2014 IRON MOUNTAIN MEXICO S DE RL DE CV SAC9906103L5 GUILLERMO PEREZ
GUERRA RESGUARDO INFORMACION CUSTODIA DE ARCHIVOS
AV. HIDALGO PONIENTE #1911 PISO 1
OBISPADO MONTERREY NUEVO LEOÓN
C.P.64060
3314170760 samaral@ironmountain.com.mx
161 SS-00161 2014 OLGA CELINA MORA ORNELAS MOOO770622LQ5 OLGA CELINA MORA
ORNELAS SEGUROS AGENTE Y GESTOR DE OTROS
SEGUROS
C. CUBA #2246 COL. DEL SUR
GUADALAJARA, JALISCO 38 25 76 43  ornelasseguros.gnp@gmail.com
162 SS-00162 2014 ASESORIA INTEGRAL A LA MEDIDA SC AIM 010202 V79 ASESORIA INTEGRAL A
LA MEDIDA SC INFORMATICA SERVICIOS COMPUTACION IZTACCIHUATL 2058 E  COL. CIUDAD  DEL
SOL,  ZAPOPAN , JALISCO , CP. 45050 3820-65-98 lindah@asesoriaintegral.com
163 SS-00163 2014 SPACIO DECORACION S.A DE C.V. SDE980320CA1 SPACIO DECORACION
S.A DE C.V.
DECORACIÓN DE
INTERIORES
SERVICIO DECORACION DE
INTERIORES
AV. MÉXICO #2411 COL. LADRÓN DE
GUEVARA, GUADALAJARA JALISCO 3669-4165 jaquelinemorales@hotmail.com
164 SS-00164 2014 RICARDO ERNESTO DE LA TORRE
VALDEZ
TOVR890425HJCR
LC04
RICARDO ERNESTO DE
LA TORRA VALDEZ CONSTRUCCION CONSTRUCCION OBRAS DE
URBANIZACION
C. SIERRA DE BOLAÑOS #1740  COL. LAS
AGUILAS, ZAPOPAN, JALISCO. C.P. 45080 32-56-74-13 ricardo1365@yahoo.com.mx
165 SS-00165 2014 FRANCISCO IGNACIO GOMEZ MARRUFO GOMF 720911TG2 FRANCISCO IGNACIO
GOMEZ MARRUFO
VENTA DE
ELECTRODOMESTICOS Y
LINEA BLANCA
COMERCIO AL POR MENOR DE
ELECTRODOMESTICOS Y LINEA
BLANCA
AV. LOPEZ MATEOS SUR #4048 COL. LA
CAMLA, ZAPOPAN, JALISCO 3634-9982 francisco.gomez@hotmail.com
166 SS-00166 2014 FRANCISCO PEREZ VILLEGAS PEVF8409089A9 FRANCISCO PEREZ
VILLEGAS
 DECORACIÓN DE
INTERIORES
DISEÑO Y DECORACIÓN DE
INTERIORES
LA RIOJA #3005 PROVIDENCIA 1A 2A Y 3A
SECCIÓN GUADALAJARA JALISCO C.P.44630 3330 2375 francisco@decoimagen.com
167 SS-00167 2014 MARÍA DE LA PAZ ANGELICA GALINDO
GOMEZ GAGP6301096T6 ACRILIC PRODUCTS PAPELERIA COMERCIO AL POR MENOR DE
ARTICULOS DE PAPELERIA
GRUPO 190 CASA #2 UNIDAD MODELO
JALISCO #44420 33454015 ventas@acrilicproducts.com
168 SS-00168 2014 ALEJANDRA ALVAREZ RIVAS AARA910415IX6 RICH STANDS DISEÑO DE ESTANDS DISEÑO DE ESTANDS SAGITARIO #5273  C.P. 45070 COL.
RESIDENCIAL ARBOLEDAS 3316042056 al3ar15@hotmail.com
169 SS-00169 2014 PRESTACIONES UNIVERSALER S.A. DE
C.V. TME840315 KT6
PRESTACIONES
UNIVERSALER S.A. DE
C.V.
VALES DE DESPENSA SERVICIO DE VENTA VALES DE
DESPENSA
PASEO DE LA REFORMA #284 PISO 6 COL.
JUAREZ C.P.06600 MÉXICO D.F. 38-1101-25 juanpablo@universaler.com
170 SS-00170 2014 ABASOFT HEURISTICA, SA.A DE C.V. AHE101208SX1 ABASOFT HEURISTICA,
SA.A DE C.V. EQUIPO DE SOFTWARE EQUIPO DE SOFTWARE AV.VALLARTA #1449 PISO 2° INT. A COL.
AMERICANA 38269851 jcarlos.luna@neuristica-ti.com
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
PADRON DE
PROVEEDOR
No. CLAVE FECHA DE
INSCRIPCION RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE COMERCIAL GIRO COMERCIAL PRODUCTOS Y/O SERVICIOS DOMICILIO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
PADRON DE PROVEEDORES ITEI
171 SS-00171 2014 COMERZIALIZADORA ZEPOL S.A DE C.V. CZE8812304J5 JUNGHANS COMERCIO AL POR MAYOR
DE AGUA PURIFICADA
COMERCIO AL POR MAYOR DE AGUA
PURIFICADA
C.EMILIANO ZAPATA #69 COL. EL MANTE
ZAPOPAN JALISCO 36843370 luisglopez@terra.com
172 SS-00172 2014 AGUSTIN DE JESUS RENTERIA GODINEZ REGA730730M80 AGUSTIN DE JESUS
RENTERIA GODINEZ SUMINISTRO INFORMACIÓN SUMINISTRO INFORMACIÓN C. ENRIQUE GONZALEZ MARTINEZ # 274
GUADALAJARA JALISCO C.P.44100 3336137844 agustin.renteria@hotmail.com
173 SS-00173 2014 GRUPO PGLM S.A DE C.V. GPG1202208X7 GRUPO PGLM S.A DE C.V. MENSAJERÍA Y
PAQUETERÍA MENSAJERÍA Y PAQUETERÍA CALLEJON DEL MARMOL #215 PRADERAS
DE SANTA CATARINA NUEVO LEON #56354 36156427 silvia.hernandez@pak2go.com.mx
174 SS-00174 2014 GUILLERMINA JIMENEZ OCHOA JIOG360811LN5 PASTELERIA FIRENZZE PASTELERIA PASTELERIA C. GARIBALDI # 2832 COL. CIRCUNVALACIÓN
GUEVARA GUADALAJARA 3853 2004 gomezoracio@gmail.com
175 SS-00175 2014 TALENTO CONFIABLE Y CONSULTORIA
INTEGRAL SC TCC130222FA0
TALENTO CONFIABLE Y
CONSULTORIA INTEGRAL
SC
SERVICIO DE CONSULTORÍA
CIENTIFICA Y TÉCNICA
SERVICIO DE CONSULTORÍA
CIENTIFICA Y TÉCNICA
AV.GUADALUPE #5830 COL. RESIDENCIAL
PLAZA GUADALUPE, ZAPOPAN.JALISCO
C.P.45030
044-3310817001 karminard@gmail.com
176 SS-00176 2014 JOSE JESUS MUÑIZ MORENO MUMJ7808011A6 JOSE JESUS MUÑIZ
MORENO
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
ESTATAL EN GENERAL
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ESTATAL EN
GENERAL
MELCHOR OCAMPO #57 CUAUTEMOC
DISTRITO FEDERAL C.P.96500 31215933 jose@mumu.mx
177 SS-00177 2014 ACCOUNTING SERVICE CARE ASC1410241T0 ACCOUNTING SERVICE
CARE
SERVICIOS DE
CONTABILIDAD Y
AUDITORIA
SERVICIOS DE CONTABILIDAD Y
AUDITORIA PEDRO QUINTANILLA COFFIN No 6277 81-14254220 abctax.mx@gmail.com
178 SS-00178 2014 SONIA SIMENTAL GONZALEZ SIGS750105417 SONIA SIMENTAL
GONZALEZ
COMERCIO AL POR MENOR
DE LLANTAS
COMERCIO AL PORMENOR DE LLANTAS
Y CAMARAS, CIORBATAS, VALVULAS
DE CAM,ARAS Y TAPON DE
AUTOMOVILES, CAMIONETAS Y
CAMIONES DE MOTOR
AV. INDEPENDENCIA NORTE # 895 COL.
INDEPENDENCIA PONIENTE GUADALAJARA
JALISCO C.P. 44290
36170047 chely@llantasuniverso.com
179 SS-00179 2014 JOSE GUILLERMO CASTELLANOS FRIAS CAFG760321233 JOSE GUILLERMO
CASTELLANOS FRIAS
MAQUINAS FOTOGRAFICAS
QUE FUNCIONAN CON
MONEDAS
MAQUINAS FOTOGRAFICAS QUE
FUNCIONAN CON MONEDAS
C. MARACUYA #152 INT 89 COTO CANELA
FRACCIONAMIENTO LOS MOLINOS
ZAPOPAN C.P. 45200
3312027326 memoplastilina@gmail.com
180 SS-00180 2014 ALVAREZ VALLARTA ERIKA ADRIANA AAVE770603I64 ALVAREZ VALLARTA
ERIKA ADRIANA DISEÑO GRAFICO DISEÑO GRAFICO C. VOLCAN AJUSCO # 3400 COL. COLLI
URBANO ZAPOPAN JALISCO C.P.45030 33 12684423 erika@alcancedi.com
181 SS-00181 2014 ROSA ISELA RODRIGUEZ RENDÓN RORR870512FH5 ROSA ISELA RODRIGUEZ
RENDÓN
REPARACIÓN MECANICA DE
AUTOMOVILEZ Y CAMIONES
REPARACIÓN MECANICA DE
AUTOMOVILEZ Y CAMIONES
ANDRES TERAN # 729 COL. VILLASEÑOR
GUADALAJARA JALISCO C.P. 44600 38253861 cpautomotriz@yahoo.com.mx
182 SS-00182 2014 MAS PROMOTORA DE ARTICULOS
PUBLICITARIOS S.A DE C.V. MPA110701FZ9
MAS PROMOTORA DE
ARTICULOS
PUBLICITARIOS S.A DE
C.V.
OTROS SERVICIOS DE
PUBLICIDAD OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD PSCIS # 461 COL. JUAN MANUEL VALLARTA
GUADALAJARA JALISCO C.P.45120 3342-5095 araceliramirez@maspromocionales.com
183 SS-00183 2014 MANTENIMIENTO INMOBILIARIO DE
OCCIDENTE S.A DE C.V. MIO930310956
MANTENIMIENTO
INMOBILIARIO DE
OCCIDENTE S.A DE C.V.
SERVICIO DE LIMPIEZA DE
INMUEBLES SERVICIO DE LIMPIEZA DE INMUEBLES CALZADA LOS ANGELES # 337 COL. CIUDAD
GRANJA ZAPOPAN JALISCO
3315430725   /
38565180 mariocastro@miomantenimiento.com
proveedores
Cuadro de Texto
1.- Eliminado código alfanumérico (RFC) de conformidad con el artículo quincuagésimo octavo, fracción I, de los (LGPICR) por tratarse de un dato personal identificativo.
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1
proveedores
Cuadro de Texto
1